…………………		      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	     ……………			          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	= = = = = = = = =					= = = = = = = = =
							 ………, ngày …. tháng 11 năm 2020

BẢNG ĐĂNG KÝ XÁC NHẬN THÔNG TIN KÝ KẾT HƠP ĐỒNG VÂN TẢI
THEO TUYẾN CỐ ĐỊNH NĂM 2021.
(Đính kèm Hợp đồng kinh tế vận tải cố định số: …../2021/HĐKT-VTCĐ)

Kính gửi: Công ty cổ phần Bến xe Huế.

1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã: ……………………………………………………………….
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………….
3. Số điện thoại (Fax): ……………………………………………………………………………
4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: ….. ngày …../…./……. Do …………… (ban nghành cấp) …………… cấp.
5. Đăng ký xác nhận bảng thông tin khai thác tại các Bến trực thuộc Công ty cổ phần Bến xe Huế trong năm 2021 với các nội dung sau:

TT
	Nơi đi
(Nơi đến)
	Tên Bến xe nơi đến
	Số nốt/ngày (chuyến/tháng)
	Giờ xuất bến
	Cự ly (km)
	Trọng tải (ghế)
	Giá vé

Website thiết bị giám sát|User|Pass

	I. TẠI CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE HUẾ - XÍ NGHIỆP BẾN NAM

	II. TẠI CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE HUẾ - XÍ NGHIỆP BẾN BẮC

	III. TẠI CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE HUẾ - XÍ NGHIỆP QUẢNG ĐIỀN

	1
	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	….

	….

Ghi chú: Số thứ tự có thể thay đổi tùy thuộc vào đơn vị đối tác khai thác một hay nhiều tuyến, nhưng số thứ tự chi nhánh không đổi./.
Nơi nhận:  Xác nhận nằm trong hợp đồng kinh tế số: …./2021/HĐKT-VT. Đại diện bên B.
- Như trên;
- Văn thư.

				(Ký tên, đóng dấu)				(Ký tên, đóng dấu)

Download file word tại địa chỉ: